
Tirage Solution REF Pts Cumul

1 ITECRSA

2 HORIEAS CRÊTAIS H4 74 74

3 EGAYREE HÉROÏSA 3G 90 164

4 EEG+USKA EYRA 4L 43 207

5 U+BLA?EE GEEKAS 2C 52 259

6 UFQCOIN UBÉRALE(S) 5E 88 347

7 CO+?TLOA FAQUIN O3 48 395

8 NHNZEUJ CO(C)OLÂT G9 71 466

9 -NMAEIIP JUTEZ 15E 63 529

10 ESVUONT PIMENTAI 7C 66 595

11 OEITEFD SOUVENT K7 82 677

12 EIO+BULM DÉFET D1 32 709

13 IM+NVSUS BOULE 8A 34 743

14 IMNSU+MA VAS 14F 29 772

15 -OADIHTR MUNI 2K 28 800

16 MARNTND RHODIÂT N6 76 876

17 NR+EPWGL MONDANT 12F 20 896

18 GLNW+LXE PRÉ E10 20 916

19 GLLNW+RI TEX 13K 26 942

20 LLW+ES RING 14L 24 966

SE 15M 16 982

Simultané Mondial 2024
 Partie 1

1 CRÊTER v. 10. Garnir d'une crête.
2 HÉROÏSER v. 10. Transformer en héros.
3 EYRA n.m. Chat sauvage, type puma.
4 GEEKER [giké] v. (p.p.inv.) 10. Passer son temps sur son ordinateur.
5 UBÉRALE adj.f. (Fontaine) ornée de statues de femmes dont les seins font jaillir l'eau.
6 FAQUIN n.m. Individu vil et impertinent.
7 COCOLER v. 10. Helv . Cajoler, dorloter.
8 JUTER v. (p.p.inv.) 10. Rendre du jus.
11 DÉFET [défè] n.m. Feuille dépareillée d'un livre.
12 BOULER v. 10. Rouler. - Garnir de boules (les cornes d'un taureau).
15 RHODIER v. 15. Revêtir de rhodium.
16 MONDER v. 10. Nettoyer en éliminant les parties inutiles.
18 TEX n.m. Unité de mesure de masse linéique des fibres textiles.
19 RING n.m. Estrade pour combat de boxe. - Belg . Boulevard périphérique.


